Henricus miles vocabulo Richaldus c. 1229 ZGO IX 240.

Hugo videlicet de Reno 1190 Tr I 273 — liber homo scilicet Ozo de Hohdorf XII FDA XV 147, liber homo Lampertus scilicet de Adelhusen ibid. 162.

Otto Turegensis ex novo Foro cognominatus 1145 Z 288, Henricus cognominato (!) Holzapphel 1210 B I 80, Conradus scultetus Monachus cognominatus 1236 B I 136, Mangoldus cognominatus Schivi burgensis de Löfenberch 1285 ZGO III 190, dominus Jo. de Mörnach cognominatus Roler BPC.

Burchardus qui cognominatur Puer 1146 St 98, Henricus qui cognominatus est Cistilare burgensis noster in Turego 1200 Gb 75, Johannes qui Blatre est cognominatus 1219 ZGO IX 231.

Rōdolfus qui dicitur Madalla urbanus Turicensis 1159 Hdb D 38, Ūdalricus qui dicitur Seccho 1172 Z 325, Rodolfus qui dicitur Carbur c. 1188 Tr I 268, Petrus de Vilar Reibolt qui etiam dicebatur de Viveis *Freiburg* 1163–1200 Hdb II 2154, comes de Phyrreto qui dicebatur Grimel c. 1230 *Hist. Novient. Mon. FRG III* 28, Rūdolfus qui Snezar dicebatur 1233 B I 124,

Cūnradus scultetus qui dicitur Monachus 1237 B I 144, Hēnricus qui dicitur Clericus *ibid.*, Henricus qui dicitur Bretere 1237 B I 146, Wernerus et Burkardus qui dicuntur Roten 1237 B I 147, Johannes qui dicitur Beilz 1241 B I 160, Rūdolfus miles Basiliensis qui dicebatur Vulpis 1247 B I 196^a, Burchardus civis Basiliensis qui Rufus dicitur 1248 B I 224, Hedewigis que dicitur Scriptrix 1250 B I 239, dominus . miles de Öchein qui dicitur Böhart 1250 B I 244, H. Rinveldensis qui Wechtere dicitur 1251 BL, Hugo advocatus Basiliensis qui dicitur Monachus 1255 Tr I 441, Conradus qui dicitur dir Zolnere 1257 B I 322, Manegoldus ystrio qui dicitur Nagere 1258 B I 341, Volmarus civis Basiliensis qui dicitur Ozelin 1258 B I 350, Ita que dicitur diu Löcherin de Beinchon 1259 B I 366, Burchardus qui dicebatur ad Portam 1261 B I 399, Cōnradus qui dicitur Rise 1265 B I 462, is qui dicitur Cleinwernlin in der Norgassen 1269 B II 16, Henricus qui meier Vechtili dicitur 1267 B I 488, H. miles qui dicebatur Ceizso 1291 BL, Cūno qui dicitur Chabus BPb, que dicitur Kūrina BL, Henricus piscator qui dicitur Murni BP^a, Henricus qui Phafeli dicitur BPb, Chūnr. dictus Slosser qui dicebatur der rot smit vor Spalon BL, Johannes sutor qui dicitur Winant BPb.

quidam miles Burch. vocatus FDA XV 152, vir nobilis Cōno de Eicha vocatus *ibid.* 168, quidam homo de Chilheim Cōnradus vocatus *ibid.* 170, quidam homo de Nocingen Adalbero vocatus *ibid.* 171, alius quoque Adelbero vocatus de Holzmadon *ibid.* 171, quidam liber homo de Ösingen Geroldus vocatus *ibid.* 171.